
Отдел по образованию, 
молодежной политике, культуре и спорту 

администрации Хохольского муниципального района 
Воронежской области

Приказ

23 октября 2017г. №467
Об участии в Слёте активистов 
Российского движения школьников

Во исполнение письма департамента образования, науки и молодёжной 
политики Воронежской области от 04.10.2017 года №80-11/8924 «О 
проведении Слёта активистов Российского движения школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директору МКУ ДО «Дом детского творчества» (Попова):

1.1. Направить лидеров районной детской организации «Росинка» для 
участия в Слёте активистов Российского движения школьников 
27.10.2017- 30.10.2017 г.г.

1.2. Назначить педагога, ответственного за жизнь и здоровье детей в пути
следования по маршруту: 27 октября 2017 г. р.п. Хохольский -
МКОУ «Орловская СОШ» - Воронежская обл. с. Чертовицы, база 
отдыха «Немецкая слобода» и обратно 30.10.2017 г.

2. Директору ДЮСШ (Смотров) выделить автотранспорт для поездки
детей на Слёт и обратно 27.10.2017 и 30.10.2017г.г.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего 

специалиста отдела по образованию, молодежной политике, культуре и 
спорта Сарапову Т.Н.

И.о. руководителя отдела по образованию, 
молодежной политике, культуре и спорту Н.А. Новосёлова


